



**bookify.se**  
Prisjämförelse för studentlitteratur

## **Regionsansvarig för bookify.se vid Göteborgs universitet**

Som regionsansvarig för bookify.se vid Göteborgs universitet samarbetar du med grundarna bakom bookify.se i arbetet att göra livet lättare för tusentals studenter.

## **Spännande ansvarsområden**

Som regionsansvarig har du stora möjligheter att driva och påverka hur bookify.se ska synas mot studenterna. Då du är student vid Göteborgs universitet har du mer erfarenheter om hur studenterna vid ditt lärosäte fungerar och vilka kanaler som är mest effektiva. Vi ger dig därför möjligheten att själv organisera aktiviteter inom områden som marknadsföring, representation och uppföljning av samarbeten.

Som regionsansvarig kommer du tillsammans oss på bookify.se utföra marknadsföringsevents och utveckla samarbeten med företag, föreningar och studentsektioner som finns vid Göteborgs universitet eller i ditt närområde.

Den regionsansvariga har till uppgift att agera som varumärkesambassadör för bookify.se och kommer tillsammans med oss bestämma framtiden för bookify.se. I vårt gemensamma arbete skaffar vi oss de erfarenheter och kunskaper som kommer göra bookify.se till ett självklart val i studentens vardag.

## **Meriterande arbete**

bookify.se är ett företag i expansionsfasen och behöver regionsansvariga som är villiga att lägga ner det arbete som krävs för att tillsammans med oss etablera varumärket vid Göteborgs universitet.

Då Du som regionsansvarig är en del av den helheten som är bookify.se kommer vi tillsammans med dig se till att utveckla våra färdigheter och kompetenser för att bli konkurrenskraftiga på lång sikt.

Det vi söker hos dig är högt driv, god social förmåga och en fallenhet för kreativitet.

Ersättningen för ditt arbete kommer främst vara resultatbaserad.

## **Ta chansen**

Tror Du att Du har vad som krävs för att vara framgångsrik i arbetet som regionsansvarig på uppdrag av bookify.se? Hör av dig till oss så berättar vi mer!

Vi ser fram emot att höra från dig!

[jobb@bookify.se](mailto:jobb@bookify.se)

0705 36 55 75 (Max Gabriel, VD)

Med vänliga hälsningar

bookify.se